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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	       Образец бр.29

	Игор Ромевски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен граѓански суд Скопје и
	
	
	        И.бр.1008/21

	Основен кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул. Св.Кирил и Методиј бр.48/4-16
	
	
	

	тел. 02 5113-626
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Игор Ромевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги МИКРОМЕС ДОО увоз-извоз Скопје со   ЕДБ 4058014519648 и   седиште на ул.Борис Трајковски  бр.86-А, преку полн.Адвокат Горан Мицевски од Скопје, засновано на извршната исправа Пресуда 51 ПЛ1-ТС-136/20 од 17.09.2020 на Основен граѓански суд Скопје, потврдена со Пресуда ТСЖ-598/21 од 29.04.2021 година на Апелационен суд Скопје, против должникот Друштво за производство и трговија ШУМАН ДООЕЛ Скопје со   ЕДБ  4030992198924 и седиште на ул.Васил Главинов бр.3, за спроведување на извршување во вредност 165.956,00 ден., на ден 07.04.2022 година го донесува следниот:

              



        З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Вага за мерење во 480 кг со тег, по цена од 19.679,00 денари, 

2. Комора за одржување на месо составена од панели со кубикажа од 33 м3, врата, контролна табла, испаривач со два вентилатора, со еден мотор до 4 степени, по цена од 137.995,00 денари; 

3. Комора за замрзнување со испаривач со 5 вентилатора, кубикажа 27м3, врата, контролна табла, и мотор,  температура -21 степен, по цена од 139.471,00 денари; 

4. Иноксна маса 0,8х0,45 метра, по цена од 3.280,00 денари;   

5. Иноксна маса со две фиоки 0,45х1 метра, по цена од 6.559,00 денари; 

6. Иноксна маса 0,6х1,16 метра, по цена од 6.559,00 денари;  

7. Машина за полнење колбаси Dogan , по цена од 12.299,00 денари;  

8. Машина за мелење месо иноксна 0,6х0,7х1 метар, до 350 кг на час, по цена од 61.495,00 денари; 

9. Машина за мелење месо  до 120 кг на час, по цена од 14.759,00 денари; 

10. Воздушна завеса Fonko Olefini , по цена од 9.839,00 денари; 

11. Климатизер Inventor Apsi-18, 2013 година,  по цена од 12.299,00 денари;  

12. Воздушна завеса Fonko Olefini , по цена од 9.839,00 денари;  

кои вредности претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

            Предметите се оптоварени со следните товари:Залог во корист на доверителот.

Продажбата ќе се одржи на ден 27.04.2022 година во 12.00 часот во просториите на Извршител Игор Ромевски од Скопје со седиште на ул. Св.Кирил и Методиј бр.48/4-16, Скопје.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонијаи електронски на веб страницата на Комората.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 210068435140247 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје и даночен број МК5032013501421. 
Гаранцијата за усното јавно наддавање треба да се уплати најдоцна до 26.04.2022 год.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                              Игор Ромевски

________________


Д.-на: Доверител преку полномошник                                                              

          Должник 

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

